
Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-35-2/19 RM schvaluje návrh programu jednání.
s těmito změnami:
  doplňuje se bod č. 5 - Revokace
usnesení č. 423-15/18 stran rozmístění
kontejnerů na kovy
  doplňuje se bod č. 6 - Záštita nad
konáním závodů vodících psů.
  doplňuje se bod č. 7 - Přístavba a
nástavba RD č.p. 1291
  doplňuje se bod č. 8 - Schválení
výsledku VZ dokončení projektové
přípravy stavby nové ZŠ v Žalově“

30. 1.
2019

Jan Jakob 31. 1.
2019

pro: (6) Jan Jakob, Mgr. Tomáš
Novotný, Mgr. Jaroslav Kubečka,
Ing. Zdeněk Richter, Ing. Martin
Štifter, Vladimíra Drdová proti:
(0) zdržel se: (0)

30. 1.
2019

UR-36-2/19 RM schvaluje rozdělení sportovních
grantů na 1. pololetí 2019:
Roztoč (frisbee sportovní den) 14 000 Kč
a Svaz postižených – pohybové aktivity
seniorů, 14 500 Kč.
 

30. 1.
2019

Věra
Dědičová

8. 2.
2019

pro: (5) Jan Jakob, Mgr. Tomáš
Novotný, Mgr. Jaroslav Kubečka,
Ing. Zdeněk Richter, Ing. Martin
Štifter proti: (0) zdržel se: (0)

UR-37-2/19 RM schvaluje rozdělení sportovních
dotací na rok 2019: Olymp Florbal  5 000
Kč; Taekwon-Do Kwang Myong ITF
45 000 Kč.
RM doporučuje ZM schválit přidělení
dotací na rok 2019:  Sokol Roztoky 
260 000 Kč, EQUILIBRIUM EDUCATION 
55 000 Kč, SK Roztoky 230 000 Kč.

30. 1.
2019

Věra
Dědičová

8. 2.
2019

pro: (6) Jan Jakob, Mgr. Tomáš
Novotný, Mgr. Jaroslav Kubečka,
Ing. Zdeněk Richter, Ing. Martin
Štifter, Vladimíra Drdová proti:
(0) zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-38-2/19 1. RM schvaluje návrh zadávacích
podmínek, vč. návrhu realizační smlouvy
pro  zadávací řízení „Stavební úpravy
objektu základní školy Zaorálkova 1300
v Roztokách u Prahy“ v předloženém
znění.
2. RM souhlasí s limitní cenou zakázky ve
výši 15.000.000 Kč bez DPH.
3. RM schvaluje složení komise pro
hodnocení nabídek ve složení: členové: J.
Jakob, M. Hadraba, P. Skřivan, L. Přeček,
I. Goll; náhradníci členů: T. Novotný, J.
Kubečka, E. Maršíková, O. Smolík, P.
Schill. RM ukládá OSRM vyhlásit toto
zadávací řízení v plánovaném termínu.

30. 1.
2019

Ivan Goll 1. 2.
2019

pro: (6) Jan Jakob, Mgr. Tomáš
Novotný, Mgr. Jaroslav Kubečka,
Ing. Zdeněk Richter, Ing. Martin
Štifter, Vladimíra Drdová proti:
(0) zdržel se: (0)

UR-39-2/19 1. RM schvaluje závěry komise pro
hodnocení nabídek ze dne 30. 1. 2019 ve
VZ „dokončení projektové přípravy
výstavby nové ZŠ v Žalově“ a schvaluje
jako vítěze této soutěže účastníka BBD
s.r.o., Rumunská 25, 120 00 Praha 2, IČ:
261 49 788 s nabídkovou cenou
2.890.000,- Kč bez DPH a s dodací lhůtou
90 dní.
2. RM schvaluje s tímto účastníkem
uzavření smlouvy o dílo v předloženém
znění.
3. RM ukládá OSRM oznámit výsledek
soutěže v plánovaném termínu a připravit
SoD k podpisu v zákonné lhůtě.
4. RM pověřuje starostu podpisem SoD
s vítězným účastníkem.

30. 1.
2019

Ivan Goll 1. 2.
2019

pro: (7) Ing. Michal Hadraba,
Jan Jakob, Mgr. Tomáš Novotný,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing.
Zdeněk Richter, Ing. Martin
Štifter, Vladimíra Drdová proti:
(0) zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-40-2/19 1. RM revokuje své usnesení č. 423-15/18
1. část ze dne 14.11.2018 stran
kontejnerů na kovy.
2. RM souhlasí s rozmístěním dvou
kontejnerů na zpětný odběr baterií a
drobného elektrozařízení na stanoviště
Před sokolovnou a Před samoobsluhou
„Sádlo“ – č.p. 1036 na Lidické ul. a čtyř
kontejnerů na kov na stanoviště U
Koruny, Před samoobsluhou „Sádlo“,
ulice Obránců míru a U trafiky Žalov“.

30. 1.
2019

Josef Sládek 15. 2.
2019

pro: (7) Ing. Michal Hadraba,
Jan Jakob, Mgr. Tomáš Novotný,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing.
Zdeněk Richter, Ing. Martin
Štifter, Vladimíra Drdová proti:
(0) zdržel se: (0)

30. 1.
2019

UR-41-2/19 RM uděluje záštitu Spolku Vodící psi
srdcem z.s. na konáním závodů ve výkonu
vodících psů, které se uskuteční dne
8.6.2019 na území města.

30. 1.
2019

Věra
Dědičová

8. 2.
2019

pro: (7) Ing. Michal Hadraba,
Jan Jakob, Mgr. Tomáš Novotný,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing.
Zdeněk Richter, Ing. Martin
Štifter, Vladimíra Drdová proti:
(0) zdržel se: (0)

UR-42-2/19 RM souhlasí se stavebními úpravami
rodinného domu č.p. 1291, ul. Opletalova
dle dokumentace zpracované v lednu
2019.

30. 1.
2019

Petr Skřivan 15. 1.
2019

pro: (7) Ing. Michal Hadraba,
Jan Jakob, Mgr. Tomáš Novotný,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing.
Zdeněk Richter, Ing. Martin
Štifter, Vladimíra Drdová proti:
(0) zdržel se: (0)


